4.4 Os serviços serão solicitados por meio de Autorizações de Fornecimento ou instrumento equivalente.

6.1.6 Efetuar os pagamentos devidos ao Credenciado nos prazos estipulados no contrato, depois do recebimeq^b 
da Nota Fiscal de Prestação de Serviços.

O valor do contrato é estimado em R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais), ao custo estimado mensal de R$ 4 000 00(quatro 
mil reais).

6.2.13 Abster-se de veicular publicidade ou qualquer outra informação acerca das atividades objeto deste contrato, 
sem prévia autorização da Prefeitura do Município de Arataca;

PODER EXECUTIVO

[...]

solicitando a revisão do serviço prestado que não esteja de acordo com as especificações do Termo de Referência.

3
O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado, 
nos termos da lei.

Fi'ii 

O valor do contrato é estimado em R$ 72.000,00(setenta e dois mil reais), ao custo estimado mensal de R$ 6.000,00{seis mil 
reais).

4.2 O valor fixado para a remuneração de cada item poderá ser reajustado monetariamente por índices oficiais de correção 
e/ou através de pesquisa mercadológica, quando então será atualizada a Tabela de Valores.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATACA 

CNPJ N. 0 13.658.158/0001-03

Dotação Orçamentária -
V. Projeto/Atividadè^MlSMElémênt^dgDêspesal^

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEIS) INTERESSADOS EM 
PRESTAR SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA.

VALOR: R$ 48.000,00(QUARENTA E OITO MIL REAIS) AO CUSTO ESTIMADO MENSAL DE R$ 4 000 00 
(QUATRO MIL REAIS).

decretaria de Administração 
Responsável pela publicação no mural de avisos.

Praça João Gonçalves de Queiroz. s/n°. Centro. CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIB1LIDADE N° 058/2025.